
Referat 

Styremøte KBHL 2025-04-08 

 

Møtedeltakere: Håvard Nilsen, Svein Rune Berge, Tor Martin Aabol, Ingebjørg Næs (varamedlem for Jon R 
Hanssen), Tom Knudsen (Varamedlem for Ståle Nilsen). 
Referent: Tor Martin Aabol 
Inviterte gjester: Knut Oddvar Nes 
Fravær: Ståle Nilsen, Jon R Hansen,  
Sted: Teams 
Rød tekst = oppgaver og oppdatering av gamle saker. 
 

Tema /sak Innehold Ansvar Frist 

Økonomi Pr 2/3 har 348 hytteeiere og 17 andre betalt inn 

løypebidrag. Det er det dårligste resultatet siden 2013/2014 

sesongen. Pr denne datoen har vi et overskudd på kr. 

194.687,02. Med forventede utgifter og inntekter ut 

regnskapsåret, ligger det an til et underskudd på ca 

17.500,-  

De 100,000 vi er lovet av Nissedal kommune er ikke 

medregnet. Håvard er lovet en avklaring før påske. 

Tom foreslo å se om det mulig å kreve inn løypeavgift 

sammen med veiavgiften (fremdeles frivillig). Vi inviterer 

formannen i Veilaget på et senere møte.  

 
 
 
 
 
 
 
Håvard 

 

Rammer for 
kjøring med 
Scooter 

Grunneier Sverre Puttekås har klaget på at det kjøres 

scooterløyper på hans eiendom uten tillatelse. Håvard har 

snakket med ham og informert om hvilke løyper KBHL har 

organisert scooterløyper. 

 
Håvard 

 

Sommerløyper Sylvtjønn Vel har kommet med en omfattende plan for 

klopping fra Ervetjønn til foten av Skornetten. Planen ble 

presentert uten store innvendinger fra Knut Oddvar Nes 

eller styremedlemmene. Tor Martin sender planen over til 

Knut Oddvar som får aksept fra de 3 andre grunneierne og 

melder aksept/kommentarer samlet tilbake. Tor Martin tar 

dette så videre til Sylvtjønn Vel. Det er et ønske å få kjørt 

inn materialer mens det er snøføre. 

Materialer er kjørt ut til 4 depoter definert av Sylvtjønn Vel. 

Det er utvekslet kontaktinfo mellom Knut Oddvar Nes og 

formann i Sylvtjønn Vel (Bernt Erik Tylden) slik at disse 

avtaler befaring i traseen før det settes i gang klopping. 

Løypelaget ønsker å ha med en representant på denne 

befaringen, primært Svein Rune Berge. 

Tor Martin har bedt Sylvtjønn Vel ta kontakt direkte med 

Svein Rune når dato er avtalt med grunneie(e). 
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Det er merket sommerløyper på Svåheia rundt uten 

grunneieres godkjenning. 

Knut Oddvar Nes bistår med navn på berørte grunneiere og 

løypelaget kontakter disse for å få grunneieravtale og 

aksept for løypa. Svein Rune purrer Knut Oddvar Nes. 

 
Svein 
Rune  

 
Neste møte 

 
 

 

Vinterløyper Vi starter planlegging av en barket rundløype på Langemyr 

som kan kjøres med lite snø. Tom foreslår trase og tar 

dialog med grunneiere. 

Tom har startet dialog med alle grunneiere og tegnet et 

utkast. Han jobber videre med skriftlig kontakt/aksept og 

kostnadsoverslag. To har bekreftet skriftlig og to har ikke 

svart. Tom purrer. 

Ståle rydder rundløype ved Stemtjønn og løypa pakkes med 

scooter. Når det er klart legges det ut melding på FB og 

hjemmeside. Godkjenning på plass, men rydding ikke 

gjennomført på grunn av snøforhold. 

Tom hadde innspill på forbedret visning av løypene vår på 

Skisporet.no. Han tar kontakt med friluftsrådet som melder 

inn dette til Skisporet. 

Tom jobber med å lage info som skal vises på skisporet.no. 

 

 
 
 
 
 
Tom 
 
 
 
Ståle 
 
 
 
 
Tom 

 

Grunneieravtaler Så langt 1 underskrevet grunneieravtale og en aksept pr. 

mail (ved to-mils løypa). 

Grunneieravtalen er oppdatert med punkt 1 og sendt ut til 

følgende grunneiere. 

Knut Oddvar Nes 

Arnt Erik Evja                          signert 

Ian Perry Jones 

Barbro Holskar 

John, Kjell og Paul Lauritzen     mail aksept 

 
 
 
Håvard 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vedtak Håvard lager info om skisesongen 2024-25 og legger ut på 

FB. Sender kopi til Bjørn for publisering på hjemmeside. 

Tor Martin lager en info om situasjonen på løypebidrag og 

legger ut på FB. Sender kopi til Bjørn for publisering på 

hjemmeside. 

Vå hjemmeside trenger sårt en rydding, feilretting og 

fornyelse. Tor Martin har laget en liste på alle sider som må 

rettes. Vil involvere KVS, Svein Rune og Arne Jørgen. 

Vi må legge ut mer regelmessig løypeinfo i skisesongen. Ny 

info hver onsdag med nærmeste planer og ny info hver 

gang det er kjørt løyper. FB nyheter stenges for 

Håvard 
 
 
Tor 
Martin 
 
 
Tor 
Martin 
 
 
Håvard 
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Neste styremøte 28.05.2025 kl 20:00 på Teams 
Håvard kaller inn. 

kommentarer. Ståle er kilden til info, men kan få hjelp av 

andre til å publisere. Håvard prater med Ståle. 

Håvard sjekker hver uke vår mail konto. Sender videre til 

andre styremedlemmer ved behov. 

Dato for årsmøte ble satt til 6. september kl 1400. Sted 

Nissedal Bedehus, Nissedalvegen 855. 

Enighet om å flytte våre aktiviteter til egen tiltaksplan. 

Håvard tilbød seg å lage en mal. 

 
 
 
Håvard 
 
 
 
 
 
 
Håvard 

Aktiviteter Det ble gjennomført Hodelykt-tur til Skornetten 8/3. Håvard dro ved opp med 

pulk. 10-12 deltagere startet ved Sylvtjønn og 4 deltagere kom helt opp. 

Det ble gjennomført skikurs på Langemyr 22/2 med 12 deltagere. Det var ønske 

om å gjenta dette hver vinter. 


